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Powerbox AIS DANBORG
REVISION

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har i dag aflagt &srapporten for perioden 1. januar 2018 - 30. april 2019 for
Powerbox AIS. Regnskabsperioden er således p 16 måneder som følge af en omlægning af regnskabs
ket til fremover at afslutte pr. 30. april.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med &sregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt af resultatet af
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 30. april 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 6. august 2019

Direktion:

‘ I

L
J6hn Olov Énglund

Sjöstrand Olov Englund
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Powerbox AIS DAN BORG
REVISION

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i Powerbox A/S
Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret rsregnskabet for Powerbox AIS for perioden 1. januar 2018 - 30. april 2019, der
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet
udarbejdes efter rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at ksregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar
2018 - 30. april 2019 i overensstemmelse med rsregnskabsIoven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionsptegningens afsnit ‘Revisors ansvar for revisionen af rsregnskabet”. Vi er
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ksregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et ksregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
&sregnskabet p grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores ml er at opnå høj grad af sikkerhed for, om rsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionsptegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, nr sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p de økonomiske beslut
finger, som regnskabsbrugerne træffer p grundlag af ksregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i rsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion p disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forksaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forksaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

. Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Powerbox AIS DAN BORG
REVISION

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet p grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der p grundlag af det opnåede revisiorisbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom p oplysninger herom i rsregnskabet eller, hvis sådanne oplys
ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p det
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionsptegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af ksregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om rsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder p
en sådan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om ksregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
I tilknytning til vores revision af rsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med ksregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller p anden made synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til ksregnskabsloven.

Baseret p det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med &sregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Birkerød, den 6. august 2019

DANBORG REVISION
Registreret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27289940

revisorer
Preben Danborg
Registreret revisor, FSR -

Revisorregister-nr. mne26Ol
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Powerbox AIS DAN BORG
REVISION

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er salg af handelsvarer p kommissionsbasis.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets aktivitet omfatter salg af handelsvarer, hvor salget foregår p kommissionsbasis for
moderselskabet Powerbox (PRBX) AB i Sverige. Selskabets salg af handelsvarer er forløbet for ket
2018/19 som forventet og derved er den opnåede kommissionsindtægt ligeledes som forventet.
Såvel bruttoresultatet som resultatet efter skat for året 2018/19 er tilfredsstillende.
Selskabets udvikling i de sidste 5 k har været følgende i hovedtal:

DKK 1.000
Qi4 _Q__ 2!Qi7 20 18/19

(18 mdr.)

Bruttofortjeneste 2.680 2.095 1.728 1.239 1.448
Resultat efter skat 421 339 300 354 371
Aktiver i alt 5.220 3.275 2.298 2.867 3.338
Egenkapital 993 1.332 1.632 1.985 2.357
Herafudbyttefor&et 0 0 0 0 0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling
Ledelsen forventer, at kommissionsindtægten for året 2019/20 (12 måneder) vil blive forholdsmæssigt
p niveau med det realiserede for 20 18/19, og der forventes derfor et positivt resultat efter skat for
2019/20.
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Powerbox AIS DAN BORG
REVISION

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Powerbox A/S for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med &sregnskabslovens
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform.
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i al væsentlighed følgende:

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsværdi eller amortiseret kostpris.
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå &ets indtjening,
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nk det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan males plideligt.
Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig
telser som beskrevet for hver enkelt.
Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag
af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det
nominelle beløb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden rsregn
skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-
dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens
kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN
Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-
skabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne “nettoomsætning, omkostninger til
varekøb samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen omfatter primært opnået kommissionsindtægt ved salg af handelsvarer for moder-
selskab.
Herudover omfatter omsætningen også andet salg af handelsvarer. Såvel kommissionsindtægt som
andet salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber
har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.
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Powerbox AIS DAN BORG
REVISION

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Omkostninger til varekøb
Omkostninger til varekøb omfatter køb af særlige komponenter til brug for moderselskabets
strømforsyninger (incl. købsfragt), der videresælges som handelsvarer af moderselskabet.
Endvidere indgår i omkostninger til varekøb også montageudgifter vedrørende ovennævnte kompo
nenter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab p
debitorer, samt operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag
penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsket. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og forskydning i udskudt skat (eller i skatteaktiv),
indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til &ets resultat, og direkte p egen-
kapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte p egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den
del, der kan henføres til &ets resultat, og direkte p egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte p egenkapitalen.

BALANCEN
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
Der foretages lineære afskrivninger baseret p følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid:
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 r Skønnet restværdi = 0

Aktiver med en kostpris p under DKK 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultat-
opgørelsen i anskaffelsesret.

Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver optages til børskurs eller dagsværdi pr. balancedagen.
Regulering til dagsværdi indgår under de finansielle poster.
Deposita males til anskaffelsespris. Der afskrives ikke p deposita.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår. Disse forudbetalte omkostninger måles til nominel værdi.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Likvider
Likvide midler består af indestående p bankkonti, og de likvide midler males til nominel værdi.
Bankkonti, der føres i fremmed valuta, omregnes til DKK baseret på officiel noterede valutakurs pr.
balancedagen.

Egenkapital
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til
udbytte indregnes som en forpligtelse p tidspunktet for vedtagelse p generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter bankgæld, gæld til kreditkortselskab, leverandører og omkostnings
kreditorer, skyldige omkostninger, opkrævet depositum hos fremlejetager, gæld til tilknyttede og
associerede virksomheder, skyldig selskabsskat samt anden gæld, males til amortiseret kostpris, hvilket
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Powerbox AIS DAN BORG
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RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR 2018 - 30. APRIL 2019

2018/19 2017
(18 mdr.) (12 mdr.)

KL Kr. 1.000

Note
1.448.072 1.239

-1.099.873 -950

348.199 289

145.401 169
-11.098 -2

482.502 456

-111.073 -102

371.429 354

BRUTTOFORTJENESTE

Personaleomkostninger

DRIFTSRESULTAT

2 Andre finansielle indtægter
3 Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FØR SKAT

4 Skat af årets resultat

ÅRETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret
Overført resultat til næste år

DISPONERET I ALT

0
371.429

371.429

0
354

354
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Note

BALANCE PR. 30. APRIL 2019

AKTIVER

2019
Kr.

2017
Kr. 1.000

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

6 Andre tilgodehavender

Finansielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

0

0

27.000

27.000

27.000

0

0

18

18

18

1.361.319

1.714.861
8.640

0
35.448

3.120.268

190.531

3.310.799

526

2.189
0
3

22

2.740

109

2.849

3.337.799

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

7 Udskudt skatteaktiv

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER I ALT
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Powerbox AIS DAN BORG
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BALANCE PR. 30. APRIL 2019

PASSIVER

2019 2017
Kr. Kr. 1.000

Note
Selskabskapital 500.000 500
Overført resultat 1.857.085 1.485

8 EGENKAPITAL 2.357.085 1.985

Kreditinstitut 3.168 5
Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 4
Leverandører af varer og tjenesteydelser 80.935 86

9 Skyldig selskabsskat 29.684 33
Anden gæld 866.927 754

Kortfristede gældsforpligtelser 980.714 882

GÆLDSFORPLIGTELSER 980.714 882

PASSIVER IALT 3.337.799 2.867

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
12 Ejerforhold

Side 12



Powerbox AIS

NOTER

DANBORG
REVISION

20 18/19
Kr.

2017
Kr. 1.000

1.018.870
75.456

5.547

1.099.873

Der har i året 2018/19 gennemsnitlig været i fuldtidsansat person i selskabet.

139.830
5.571

145.401

1.190
9.908

11.098

107.684
3.389

11.1.073

890
57

3

950

81
88

169

2
0

2

101
i

102

Personaleomkostninger
Lønninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

2 Andre finansielle indtægter
Renter fra Powerbox (PRBX) AB
Finansiel kursregulering, valutakonti m.v

3 Andre finansielle omkostninger
Renter til bank
Finansiel kursregulering, valutakonti m.v

4 Skat af årets resultat
Beregnet selskabsskat
Regulering af skatteaktiv, udgift
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NOTER

5 Materielle anlægsaktiver
Kostpris, primo
Tilgang i kets løb
Afgang i kets løb

Kostpris 30. april 2019

Af-/nedskrivninger, primo
Af-/nedskrivninger p afhændede aktiver
Årets af-/nedskrivninger

Af-/nedskrivninger 30. april 2019

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019

DANBORG
REVISION

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

22.500

0
0

22.500

-22.500
0
0

-22.500

0

6 Andre finansielle anlægsaktiver
Kostpris, primo
Tilgang i årets løb
Afgang i årets løb

Kostpris 30. april 2019

Af-/nedskrivninger, primo
Af-/nedskrivninger p afhændede aktiver
Årets af-/nedskrivninger

7 Udskudt skatteaktiv
Der foreligger ikke noget skatteaktiv eller nogen udskudt skat pr. 30/4-20 19.

Andre
tilgodehavender

18.512
27.294

-18.806

27.000

0

0
0

Af-/nedskrivninger 30. april 2019 0

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 27.000
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NOTER

Forslag til
1/1- resultat- 30/4-

disponering
8 Egenkapital

Selskabskapital 500.000 0 500.000

Overført resultat 1.485.656 371.429 1.857.085

1.985.656 371.429 2.357.085

Selskabskapitalen på kr. 500.000 er opdelt i kapitalandele à kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 r.

2019 2017
Kr. Kr. 1.000

9 Skyldig selskabsskat
Skyldig selskabsskat for &et 2018/19 29.684 33

29.684 33

Selskabet har betalt selskabsskat for 2017 med kr. 33.027 i kets løb.
Herudover er der betalt ordinær acontoskat for &et 2018/19 med kr. 78.000.
Skyldig selskabsskat pr. 30 april 2019 omfatter beregnet restskat for ket 20 18/19.

1.0 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
Leasingforpligtelser
Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvortil der er resterende leasingforpligtelser på i alt kr.
98.675 pr. 30. april 2019. De resterende leasingforpligtelser løber over 20 måneder fra balance-
dagen.

Selskabet har herudover ikke andre forpligtelser pr. 30. april 2019.

:1. 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Pantsætninger
Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver pr. 30. april 2019.

Sikkerhedsstillelser
Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2019.
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Powerbox AIS DAN BORG
REVISION

NOTER

12 Ejerforhold
Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 °h af stemmerne eller
minimum 5 % af selskabskapitalen pr. balancedagen:
Powerbox (PRBX) AB
Västra Storgatan 22
646 22 Gnesta
Sverige

Med virkning fra den 1. maj 2019 er ovennævnte kapitalejer ændret til i stedet for at være:
Powerbox International AB
Industrigatan 8
646 35 Gnesta
Sverige
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